INVERSION TABLE
ITEM NO: 75101

JKFiFFEe,

EI'XEIPINIO XPH2XH2

ZHMANTIKO: AiaBaoTte OAeS TIC 00NYIES TPOOEXTIKA TTPIV TN XPIION AUTOU TOU
mpoiovro¢. PuAddre auro 1o gyxeipidio yia peAAovrikn xprion. O1 mpodiaypapéc autou

TOU TTPOIOVTOC UTTOPEI va Siapépouv amo 1 ewroypagia Kai umopei va adAAaéouv
Xwpic mpogidorroinon.



NMEPIEXOMENA

ZHMANTIKEZ OAHIMEX AZDAAEIAY -----m-mmmmmm oo 2
DI T 1 Y ] S —— 4
ANTETA MEP QN - o 5
AIZTA EZAPTHMATON —-crmmmmemeemememmemmemmem e 6
EP T AAEA - o e oo e 6
OAHIMEZ ZYNAPMOAOIMHZHZ --m-mmmmmmmmm oo 7
XPHZH KAI PYOMIZEIZ ----mmmmmmmmmmmmmem s 14
OAHIMEZ ZYNTHPHXHE --m-mmm e oo 17
F N 00 o [ o 2 [ S ———— 18
ZEXTAMA KAI ATTOOEPATEIA ~--=--m e mmm oo 19



2HMANTIKEZ OAHTIIEZ AZQAAEIAZ

To inversion table oxedIAOTNKE KAl KOTAOKEUAOTNKE Yia BEATIOTN ao@dAcia. [MNap’ 6Aa auTtd
OUYKEKPIUEVEG TTPOPUAAEEIG TTPETTEI va AauBAavovTal OTav XPNOILOTIOIEITAl AUTO TOV
€COTTAIONO. BeBaiwBeite 611 £xeTe dIABACEI OAOKANPO TO £YXEIPIOIO TTPIV CUVAPUOAOYNOETE
Kal XPNOIMOTTOINOETE AUuTO ToV €COTTAICNG. OTavV XpNOIPOTTOIEITE éva inversion

table, Trpétrel va AABETE BACIKES TTPOPUAAEEIG, ETALU AUTWYV Kal TIG AKOAOUBEG:

1. MPOZOXH: ria va peikoete Tov Kivduvo TpaUPATIONOU SIGBAEOTE KAl KATAVOROTE
OAeg TIG 0ONyieg TTPIV TN XPHon Tou inversion table.

2. 2UupPBouAeuTeite TOV yIOTPO 00G A AAAOUG ETTAYYEAUATIEG UYEIAG TTPIV TN XPrON TOU
inversion table.

3. XpnoiyotrolgioTe TO inversion table povo yia Tnv TTpokaBopIouEvn XPron Tou OTTwG
TTEPIYPAPETAI OE AUTO TO €yXEIPI®I0. MnNV XPNOIUOTTOINCETE ECAPTIUATA TTOU OEV
TTpoTEiVOVTal ATTO TOV KOTAOKEUQOTH.

4. Mn xpnolgoTroigite TTOTE TO inversion table v £xel BAGRN, €dv dev Aciroupyei 6TTwWG

TIPETTEL, €AV EXEI TTECEI KATW I £XEI KATOOTPOAPEI JE KATTOI0 TPOTTO. [NapakaAoUue

ETTIKOIVWVNOTE PE TO TOTTIKO KEVTPO Service yia EAeyX0 KI ETTIOKEUN.

Mn XpnOIKOTTOIEITE | aTTOBNKEUETE TO inversion table o€ eEWTEPIKO XWPO.

Mnv &eTepvaTe TO PEYIOTO BAPOG 1 HEYIOTO UWPOGS XPAROTN.

Movo yia oIKIaKH Xprion.

Na opdTte TavTa KATAAANAO pouxIoHO OTaV XPNOIMOTTOIEITE TO inversion table, dnAadn

Ox1 @apdid pouxa TTou Ba uTTopoUcayv va TTIACTOUV OTA KIVOUUEVA PEPN.

9. Ed&v otroiadn1roTe OTIYNN VIWOETE TAoN yia AirmoBuyia r} {aAn Katd Tn Xprjon Tou
MNXOVANOTOG, OTAUATAOTE AUECWG KI ETTIOTPEWTE apyd oTnv 6pBia Béon. Mpétrel va
OTAPATACETE TNV AOKNON QV VIWOETE ETTIONG TTOVO 1) TTiEON.

10.Mobvo éva dtouo Tn Qopd PTTOPEI va XPNOIKOTTOIEI TOV EEOTTAIOUO.

11.BeBaiwBeite 0TI 0 €EOTTAIOUOG €xEl CUVAPUOAOYNOEI CWOTA TTPIV TOV XPNOIUOTTOINCETE.
BeBaiwBeite 611 6Aeg 01 Bideg, Ta TTAgIUAdIA KAl TA JTTOUAGVIQ €ival OQIYUEVA TTPIV TN
xpenon.

12. AQoU OAOKANPWOETE TNV AOKNON: ETTIOTPEWTE apyd aTnv 0pBia Béon. Eav viwoete CAAn,
onuaivel 01 onkwOnKare TTOAU ypriyopa. MewaoTe TNV TaxUTNTA PE TNV OTTOIA ETTIOTPEPETE
otnv 0pBia Béon. MepIPEVETE yia Eva AOYIKO XpoviK diIdoTnua PMETAEU TOu gaynTou Kal
TNG XPNong Tou inversion table. EAv viwoete {AAN, ETIOTPEYTE aPEéowg oTnV 6pBia BEon.

13.Na xpnoiyoTroleite TTAVTOTE TOV EEOTTAIOUO O€ KaBapr Ki TTITTEdN €mQAveEIa. Na un
XPNOIJOTTOIEITAI KOVTA O€ VEPO.

14.To inversion table dev €xel oxediaoTei yia xprion atmo TTaidid 1 atrd KATTOIOV KOVTUTEPO
atrd 10 EAAXIOTO UWOG TTOU OpieTal.

15.H emipAewn eival atrapaitntn étav 1o inversion table xpnoiyoTtroicital atmmé i Kovia o€
AToMA HE EI0IKEG AVAYKEG.

16.Mn pixVETE KAl PNV EICAYETE KAVEVA AVTIKEIPEVO O€ KAVEVA AVOIYUA.

17.NMPOXZOXH: KPATATE NMANTA TIZ AABEZ ASPAAEIAZ KAI EMIZTPEWTE APTA
2THN OPOIA OEZH. AMOTYXIA XYMMOP®QZH> MMNOPEI NA KATAAH=EI ZE
2OBAPO ZQMATIKO TPAYMATIZMO.

18.MPOZOXH: Kivduvoc Tpaupatiopolt — KparioTe Ta TaiSid JOKPIG aTro TO unXavnua

© N OO

2



1.

n

KaTd TN Xprion Tou.
MPOZOXH: Kivsuvoc mpoowTTikoU TpaupaTiopuol — KpaTioTe péAn Tou CWHATOC,
MaAAIG, @apdid poUxa KAl KOOUAMOTA HOKPIA aTTO OAQ TA KIVOUPEVA PEPN.

POZOXH: To péyioTo Bapog XpRoTn yia autd 1o mpoidv gival 125 kgs.

MPOZOXH: rnpiv tn xprion autol Tou €€0TTAICHOU TTPETTEI VO CUMBOUAEUTEITE TO
YIaTPO 0aG yia va deite edv 0 €§OTTAIONOG gival KATAAANAOG yia eodg. Mn
XPNOIMOTTOIEITE AUTO TOV £EOTTAICUO XWPIG TV £YKPIOT TOU YIaTPOU OOG.
MapakaAoUpe pnv aPROETE Kavévav AAAOV va XPNOIJOTTOINCEI TOV £EOTTAIONO GV
IOXUEI KATI OTTO TA TTAPOKATW:

Akpaia TTaxucapkia

FAaUKwpA, atTrToKOAANON ap@IBAnOTPOEIBoUg | PAGYwON TG HEUBPAVNG TWV
BAspdpwv

Eykupoouvn

Kdkwon vwTiaiou pueAoU, eyke@aAikp oKARpuvon 1 évTova SI0YKWHEVEG
apBpwoeig cutely swollen joints

Noipwén péoou wrog

Y@nAR apTtnpIlakn Tieon, UtTrépTac, TPOo@PATO EYKEQPAAIKO | TTAPOSIKN ICXAIMIKA
€mideon

Kapdiakég I KUKAOQOPIKES SlaTapaxEég yia TIG oTroieg AauBdvere Bgparreia
Ala@paypatokiAn i kolAiaki KAAN Hiatus hernia or Ventral hernia
MpoBARpaTa ooTWYV, HETASU AUTWYV OOTEOTTOPWOT, BN BepaTtreupéva KaTayaTa,
apBPOTTAAOTIKN (EMPUTEUHATH OOTWV) | EHPUTEUHATA OPBOTTESIKWYV
UTTOOTNPIYHATWYV

XpAon avriTrNKTIKWYV, cudtrepIAauBavopévng Tng AoTripivng o uPnAég d6o¢ig

OYAAZTE AYTEZ TIZ OAHI'IEZ IN'lA MEAAONTIKH
XPHZzH



2 XEAIATPAMMA

52



AZTA MEPQN

No. Description Qty | No. Description Qty
001 IBackrest 1 loo7 Hexagon Socket Head Cap Bolt 5
M8x65mm
Hexagon Socket Head Cap Bolt
002 |Backrest Frame 1 (028 6
M8x20mm
003 |Adjustable Boom 1 |029 |Plastic Washers 4
004 |Foot Bar 1 (030 [Foot Bar Oval End Cap 2
005 |Adjustable Instep Frame 1 [031 |Foot Cap 4
006 [Handlebar 2 (032 |Flat Washer @13x@6.5x1.5 6
007 |Steel Heel Holder Bracket 2 1033 [Bolt M6x12mm 4
008 |Rear Frame 1 |034 |Bolt M6X50mm 2
009 |Front Frame 1 |035 |Loop Strap 1
010 |Rod 1 (036 [Rubber Pad 2
011 |Pivot Arm 2 037 (Safety Hook 2
012 |Handlebar Foam Grip 2 |038 [Square End Cap [ ]33 1
Adjustable Instep Frame Round
013 |Front Heel Holder 2 (039 2
End Cap
014 |Rubber Rear Heel Holder 2 1040 |Adjustable Instep Frame Knob 1
015 |Spring Latch 1 |041 |Adjustable Boom Knob 1
016 |Spring 1 |042 |Nylon Nut M8 7
017 |Plastic Spacer 4 1043 |Flat Washer @16x@8.5x2.0 1
018 |Plastic Round End Cap 2 044 (Metal Bushing 1
019 |Flat Washer @16x@8.5x1.5 14 (045 [Hexagon Head Bolt M8x48mm 1
Hexagon Socket Head Cap Bolt
020 4 046 [Hexagon Head Bolt M10x42mm 1
M8x60mm
021 047 |Flat Washer @18x@10.5x2.0 1
022 |Rod Cap @22 2 (048 [Nylon Nut M10 1
023 |Nylon Strap 1 |049 |Hexagon Head Bolt M6x40mm 1
024 |Nut Cap M8 4 1050 |Flat Washer @18x@6.5x1.5 1
025 |Square End Cap [ 130 1 |051 |Nylon Nut M6 1
026 |Ring Pin @8x63.5mm 1 (052 [Handlebar Round End Cap @25 2




AZTA EZEAPTHMATQN

©

(19) Flat Washer
@16x38.5x1.5
12 PCS

P

(26) Ring Pin @8x63.5mm
1PC

O

(43) Flat Washer
@16X38.5x2.0
1PC

. AN RO AN Ot

(46) Hexagon Head Bolt
M10x42mm
1PC

EPIAAEIA

{ -

(20) Hexagon Socket Head
Cap Bolt M8x60mm
4 PCS

s

(28) Hexagon Socket Head
Cap Bolt M8x20mm
4 PCS

)

(44) Metal Bushing
1PC

O

(47) Flat Washer
?18x10.5%x2.0
1PC

D)

Wrench #13 & #17

2 PCS

oo

(24) Nut Cap M8
4 PCS

s®

(42) Nylon Nut M8
5PCS

H—

(45) Hexagon Head Bolt
M8x48mm
1PC

A—.
“
~ - -

(48) Nylon Nut M10
1PC

Allen Wrench #6

1PC



OAHI'IEZ 2YNAPMOAOIHZHZ

(26) Ring Pin @8x63.5mm
1PC

BRpa 1

21A0TE 6pOIa TN BACN TOU PNXAVAMATOG XWEICOVTAG Ta TTAdICIO OTTWG PAIVETAI TTAPATTAVW.
Tpapnérte 1o Micw/MtrpooTivé MAaiolo (8, 9) 6oo 0 HakpIA yiveTal TO éva atrd To GAAO Kal
EUOUYPANIOTE TIG TPUTTEG. 2TN CUVEXEIQ EICAYETE TO KAPPAKI PE TOV BAKTUAIO @8X63.5mm
(26) atré TNV eoWTEPIKN TTAEUPA PEoa OTIG TPUTTES Tou Micw/MTTpooTivou lMAaiciou (8, 9) yia
va aoc@aAioete Ta TTAaioia otn B€on Toug. TotroBeTrOTE dUO AdoTiXa (36) oTO MTTPOOTIVO
MAaioio (9).



Tool:

Allen Wrench #6

Wrench (#13 & #17)

BAua 2

2uvdéoaTe Tn AaBn (6) oTo lMNMiow MAaioio (8) ue duo Bideg M8x60mm (20), duo Magiuddia M8
(24) ka1 T€ooepig ETTiTTEdEC POdEAEC B16XD8.5x1.5 (19). Z@igTe TIG BidEC Kal Ta TTALIUADIA PE
1O TTapeXOHEVO KAe1di Allen. ETTavaAdBeTe TO TTOPATTAVW BAMA YIA VO CUVOECETE Kl TRV GAAN

AaBn (6) oTo Miow MAaicio (8).

Hardware:
(19) Flat Washer (20) Hexagon Socket Head (24) Nut Cap M8
16x8.5x1.5 Cap Bolt M8x60mm 4 PCS

8 PCS 4 PCS



Tool:

Allen Wrench #6

Wrench (#13 & #17)

BApa 3

TommoBetAoTE TO MNMACiolo MAAGTNG (2) oTov lMepioTpepduevo Atova (11) siocdyovTag Ta dUo
dkpa Tou oToVv Agova (11) péoa oTIG UTTOBOXEG TTOU BpioKovTal OTIG BUO TTAEUPEG TOU
MAaiciou MAGTNG (2). EuBuypappioTe TIg TpUTTEG TOU Afova (11) Kal Twv UTTODOXWV.
Xpnoiyotroigiote T€ooepIg Bideg M8x20mm (28), T€coepig ETiTredeg Podéeg B16x38.5x1.5
(19) ka1 T€ooepa TTagIuadia M8 (42) yia va ouvdéoete To MAaioio MA&TNG (2) oTov
MepioTpe@duevo Agova (11). Zei¢te Ta TTagIudadia pe 1o TTapexouevo KAeidi Allen.

Hardware:
(19) Flat Washer (28) Hexagon Socket Head (42) Nylon Nut M8
16x8.5x1.5 Cap Bolt M8x20mm 4 PCS
4 PCS 4 PCS



BApa 4

Tpapnéte Tov MoxAé Pubuiong MAaiciou (40) kai yAioTpriote To PuBpui¢ouevo lMNAaiolo (5) £¢w
atro 10 Pubpiféuevo MNaocoalo (3) kail yupioTe 10 MNAdioio (5) woTe ol TpUTTEG va gival oTnv
TTavw TTAeUpd. Aprote To MoxAG (40) kal puBuioTe To TTACiCI0 (5) eAa@pwg pEXPI 0 MOXAOS
(4) va kAeidwoel oTn B€on ToU.

2 Wrenches (#13 & #17)

BAua 5

ANioTpAoTe TNV Mmmdpa Modiwv (4) o1o KATW PEPOGS Tou PuBuidéuevou MaoaodAou (3) kal
euBuypapuioTe TIG TPUTTESG TNG MTTApag MNodiwy (4) pe autég oTov PuBuiddpevo Maooalo (3).
Ao@alioTe TNV Mtrdpa Modiwv (4) xpnoipotrolwvTtag pia Bida M10x42mm (46), pia ETTiTredn
Podéha B18x@10.5x2.0 (47), k1 éva agiuadl M10 (48).

Hardware:
.\iumlm»wwl»ww»‘\u\'wwnunw @ .'.
(46) Hexagon Head Bolt (47) Flat Washer (48) Nylon Nut M10
M10x42mm @18x10.5%x2.0 1 PC
1PC 1PC

10



2 Wrenches (#13 & #17)

BAua 6

FANioTpAoTe TN P&BRdo (10) pe Tig duo oxiouég TTpog Tov MoxAd PUBuiong MAaiciou (40) péoa
atro TN MEYAAN TpUTTa 0TNV TTAEUpd Tou PuBuidéuevou MNaoaodAou (3) Kal ao@alioTe TN
PaBdo (10) otov PuBuigdpevo Maocoaho (3) pe éva Magiuadl M8 (42), pia ETritredn PodéAa
?16x28.5x2.0 (43), Tov MetaAAikd TpiRéa Agovog (44) kai Tn Bida M8x48mm (45).
FANioTpAoTE TNV YTTodoxn 2Tnpiyuatog (7) kai éva MAaoTIkG ZTApIyua (14) oTn yia dkpn TNG
PaBdou (10) uéxpl va acealioTei otn oxioun 1ng Papdou (10), 6TTwG gaiveTal oTo
AetTrTOuEPEG OXEDIO. AKOAOUBNOTE TNV id1a diadikacia oTnv AAAN YTrodoxr ZTnpiyuatog (7)
kal 010 MAaoTIKO ZTHpIypa (14) oto dAAo dkpo Tng Papdou (10).

MPOZOXH: BeBaiwbeite 6TI Ta dOVTAKIA £XOUV PTTEI OTIG OXIOPESG TN PABdou (10) yia va
ao@alioeTe TIG YTT000X£EG 2TNnpiypaTtog (7) kai Ta MAaoTIkG ZTnpiypata (14) otn 6éon Toug

TPV TN XPron.

Hardware;:

A © O e—

(42) Nylon Nut M8  (43) Flat Washer  (44) Metal Bushing (45) Hexagon Head Bolt
1PC @16X28.5x2.0 1PC M8x48mm
1PC 1PC

11



BAua 7

AioTprioTe T0 MtTpoaTivé Ztrpiyua Otépvag (13) oTto £va akpo Tou PuBuilduevou MAaiciou
(5). AkoAouBnoTe Tnv idia diadikacia yia 1o GAAo MTTpooTivé Zthpiyua Prépvag (13) oTo
GAAo akpo Tou Pubpi¢éuevou MAaioiou (5) TomoBetoTe duo Magipadia (39) ota duo dkpa
Tou PuBuiléuevou MAaigiou (5) kal ota MrpooTivd Ztnpiypata Otépvag (13).

BAua 8

Tpapnére To MoxA6d PuBuiong Tou NMaocodAou (41) kai yAioTproTte Tov PuBuiléuevo NMaocoako
(41) otnv TeETpAywVN UTTOBOXA OTO KATW WEPOG Tou MAaigiou MA&TNG (2). TAIoTpACTE TOV
PuBuiléuevo Maoocaho (3) TTpog Ta TTavw, MEXPI TO ETTIBUKNTO UWOGS GTNnV KAijaka Uyoug va
gival akpIBwe KATw atrd 1o utroaTripiyua Tou MAaigiou MAAGTNG (2).

Aco@alioTe Tov PuBuidduevo MNMaooalo (3) otn 6€on Tou agrivovtag Tov MoxAd Pubuiong (41)
Kal yAioTpwvTag Tov MNMadooalo (3) Tavw A KATw eAa@pug PEXP! 0 MoxASG (41) va KAEIBWOEI
oTn B€on aocaAciag.

12



23 37 m

BApa 9

2uvdéoTe Tov lydavta (23) oTtov lpdavta pe Tnv ac@dAcia (35) eicdyovtag 10 Akpo Tou lpdavta
MEoa aTTd TO AKPO TNG AOPAAEING, TUAIETE Tov [pdvTa (23) yupw atrd Tov
Mpo-cuvapuoloynuévo lpavta (35) kal péoa atmo Tnv ac@aAcia. Twpa, TTEPACTE TOV INAVTA
¢avd TTavw atro Tov €auTO TOU Kal EI0AYETE TO Eava péoa atrd TNV ac@dAcia oTov [pdavTa (35).
Acite TO didypapua.

BAua 10

2uvdéaTe Tov ludvta (23, 25) aTo inversion table ToroBeTwvTag 10 AKPO ToU ludvTta (23) otnv
TTPO-cuvapuoAoynuévn BnAeid ato MNAaioio MAAGTNG (2), 6TTwg @aivetal. Twpa ouvdEDTE TO
AGAAo dkpo Tou lpdvta (35) oTnv GAAN TTpo-cuvappoAoynuévn BnAeid oto MtrpooTivo MAaioio
(9), 6TTWG QaiveTal.

13



AEITOYPI'IA KAI PYOMIZEIZ

23 23
ﬁ/—}%;d% %
KONTYNETE ENIMHKYNETE

TON IMANTA

MNa emImmAéoV aOQAAEIQ, £VOG INAVTOG CUUTTEPIAQUBAVETAI VIO VA TTEPIOPICEl TO BaBUd
avaoTPOPAG. AUTOG O INAVTOG PTTOPET va pUBNIOTEI 0€ DIOPOPETIKA KN YIA VA ETTITPEYEI
MEYAAUTEPO 1 MIKPOTEPO BABPO avaoTpoPi. MNa va empunNKuveTe Tov Ipavta (23) TepdoTe TO
TTAvVW AKPO Tou lpudvTta y€oa oTnv acPAAEIa Kal TPABAETE TO KATW AKpo Tou lpdvta. MNa va
KOVTUVETE TO PNKOG TTEPACTE TO KATW AKPO TOoU lpdvTa (23) y€oa oTnv aoc@AAEia Kal TPAPRRETE
TO TTAVW AKPO.

PYOMIZH TOY NAZZAAOY
O Pubuiféuevog lNacaoalog (3) utropei va petakivnOei o€ pia TTANBWPa dIapopETIKWY BETEWV
avaAoya he To UYog Tou xpnoTn. MNa va puBuioete Tov MNMadooalo (3) Tpaprére Tov MoxAd
PUBuiong (18) kai yAiotprioTe Tov Nacoalo (3) Tévw A kKatw péXpl 1o emMOUPNTO UYWOG 0TNV
KAipoka va Bpioketal akpiBwg K&Tw atrod 1o MNAaioio MAATNG (2). Otav o PuBuilduevog
Maooalog (3) ival oTnv €mBuunTr B£0n, atrAwg aerjote To MoxAd PuBuiong (18),

14



yAioTpAoTe Tov Pubpildpevo MNaocoaho (3) Trdvw A katw pExpl o MoxAdg PuBuiong (18) va

A0QAAIOTEI.
, ‘ |
) |
o}@;ﬁ,

i

e
l

Ol AABEX
MNa emimmAéov aveon kail ac@aAeia éva Ceuydapl AaBwyv (6) €xel ToTToBeTNOEI OTO inversion
table. Autég o1 AaBég (6) BpiokovTal oTnv kKopu@r Tou lNMicw MAaiciou (8). O1 AaBég (6) civail
€Kel yia va oag Bonbrioouv va emoTpEWPETE 0TNV 0pBIa Béon atrd otrolodATToTE BABUO
avaoTpo®nG. Edv emBupeite va eTIoTpEWETE OTNV OpBIa BEoN Kal N TTAGTN METOKIVEITAI TTOAU
apyd i 0¢ peTakiveital kaBoAou, atrAwg TTiaoTeiTe atrd TIC AaBES (6) Kal TPABAETE TIG MEXPI va
ETTIOTPEWETE OTNV OpBOIa B€on.

* [1avToTe va KPATATE TIG AABEG KAl va ETTIOTPEPETE apyd. ATTOTUXIO CUPUOPOWONG  UTTOPEI
va KataAnEel o€ coBapd CWHATIKO TPAUPATIONO.

FENIKEZ MPOO®YAAZEIX

1. Zuviotdral KAtrolog va Bpioketal yali cag 600 XPNOIWOTIOIEITE TO inversion table TIg
TTPWTEG POPEG.

2. BeBaiwBeite 611 TO MTTpOOTIVO Kal TO TMiow YTootpiyua Prépvag (13, 14) kpatdve Ta
TTOdI0 0aG UE ATPAAEIQ.

3. BePaiwBeite 611 0 PuBui¢éuevog Nacoalog (3) gival katdAAnAa puBpuIouévog yia To UYog
oag.

4. BeBaiwbeite 611 0 PuBui¢duevog MNMaooalog (3) eival ac@aliopévog atrd tov MoxAod
PU0Buiong (18).

5. BePaiwBeite OTI UTTAPXEI APKETOSC XWPOGS Yia va TTEPIOTPAPE TTANPWC TO inversion table.

15



PYOMIZH TOY MIMPOXTINOY KAI NIZQ YMNOXZTHPIrMATOXZ ®OTEPNAX

1. Tpapnére To MoxAd PuBuiong tou MAaiciou (40), yhiotprioTte 1o PuBuidduevo MAaioio (5)
TeAEiwg €Ew atrd Tov PuBuidduevo Maocoalo (3).

2. [MepdoTte Toug aoTpaydloug oag avaueoa oto MTTpooTivo Kai 1o Micw YTTooTApIYHa
drépvag (13, 14) kai otadeite aTnv Mmdpa Modiwv (4) TTou BPICKETAI OTO KATW PEPOG
Tou Pubpiféuevou MNMaoaodou (3).

3. TpapAgre Tov MoxAé PuBpiong MAaioiou (40) ki emitpéwTe oTo MNMAaiolo (5) va emoTpEWel
TTiow oTov PuBuidduevo Maooalo (3). Miéote eAappwg 1o Pubpifduevo MAaioio (5)
MEXPI TO MTTpooTIVO Kai To Miow YmooTtApiyua O1épvag (13, 14) va gival yOpw atrd Toug
aoTpaydloug oag. Apriote Tov MoxAd PUBpiong (40) kai puBpioTe 10 MNMAaioio (5) uéxpr o
MoxA6¢ PUBuiong MAaiciou (40) va ac@aAiosl otn cwaoTr) B€on.

4. KaBioTte 6pBI0¢ e TNV TTAATN 0AG OTNPIYUEVN OTO KABIOHA KAl PE TA XEPIQ XOAUNAWMEVA
oTa TTAEUpd 0ag.

IZOPPOIMIA TOY INVERSION TABLE
To inversion table gival ocav éva TTOAU euaiocBnTa I00PPOTTNHUEVO UTTOUOXAIO. AVTOTTOKPIVETAI
o€ TTOAU JIKPEG aAAayEG OTnV KaTavour Tou Bépoud. MNa autd gival TTOAU onuavTiko va
BeBaiwBeite 611 TO UYWOGS oag ival cwoTd pubuiouévo. MNa va To KAVETE auTd, aveREITE OTO
inversion table, ac@aAioTe TOUG AOTPAYAAOUC GAG OTA UTTOOTNPIYUATA PTEPVAG KAl
EaTTAWOTE TTiIoW HE Ta XépIa oTa TTAEUP& 0ag. Apyd TOTTOBETNOTE Ta XEPIQ 0AG OTO OTHBOG
oag. Otav gioTe o€ auTA TN B€0T1, TO KEPAAI G TTPETTEI va €ival TTAVW aTTo Ta TTOdIa 0aG. Edv
Ta M6dIa 0a¢ gival TTAvw aTTd To KEPAAI 0ag, KaTeReite kal pubpioTe {avd To UYOG.

MPOXZOXH: To inversion table mpétrel TTAvTOTE VA EMICTPEPEI OTNV OpOIa BEon 6TAV
METOKIVEITE TA XEPIO OOG KATW aT1rd TN péon oag. Edv dev gival, 1o inversion table
mlavov dev gival cwoTd pUBMIOUEVO Yia TO UYPog 0aG. NMapakaAoUpE METAKIVEIOTE TOV
puBuIlépevo TTAoCaAO.

XPHZH TOY INVERSION TABLE
1. =ekivioTe EaTTAWVOVTAG TEAEIWG OTO KABIOUA PE Ta XEPIa 0OG OTA TTAEUPA oag A TTAvw
OTOUG UNPoUG 0aG.

16



KpaTtAoTe Ta xépla 0ag KOVTA OTO CWHA OAG KAl EEKIVIOTE VA TA ONKWVETE apyd
EMTPETTOVTAG OTO TPATTECI VA YEIPEI TTPOG TA TTIOW. ZTAUATAOTE 1} XOUNAWOTE TA XEPIA
O0G YIO VO EAEYEETE TNV TTEPIOTPOPI) TOU TPATTECIOU.

2NKWOTE TA XEPIA 0aG PEXPI VA gival TTAVW aTTO TO KEQPAAI 0AG. 2€ AUTO TO CNUEIO TO
inversion table Ba 1rdel 600 TTIO TTIOCW UTTOPEI.

000 €COIKEIWVEDTE PUE TN XPNON, OTTPWETE TNV TTAATN TTPOG TA TTICW KOUVWVTAG Ta XEPIA
0ag apyd TTavw Kal KATw.

2 UVIOTATAI TO inversion table va xpnoiyotroigital TTEVTE 1) OéKa AETTTA KABE TTpwi Kal ava
KAOe atroyeupa.

EmoTpéyTe oTNV 0pBia BE0N PETAKIVWVTOG T XEPIA 0AG apyd ¢ava KATW Kal TTIAOTEITE
Kal atrd TIG OUO AaBEG.

A
VA

YNOAEIZEIZ XPHZHX

1. Zekiviiote apyd: povo 15~20 poipeg yia apxr. Meivere triow pévo yia 600 viwBeTe
aveta. EmoTpéwTe apyd otnv 6pbia BEon.

2. Kavte otadiokég aAAayég: au€AoTe Tn ywvia Povo €av viwBete dveta. AuEnoTe Tn
ywvia JOVo UEPIKEG HOIPES TN @opd. AuENoTe To XPOVOo XprRong ammo 1~2 AeTTd o€
MEXPI 10 AeTrTd peTd ammd KATTOIEG €BOONGOES. MpooBéoTe diatdoelg kal eAa@pid
aoknon JOVo agou £xeTe Aveon PE To inversion table.

3. Na TTpoCEXETE TO CWHA OOG: ETMIOTPEWPTE OTNV 60pBia BEon apyd. ZAAN PETA aTTO Mia
ouvedpia onuaivel OTI ETTICTPEWPATE TTOAU ypriyopa. MepIUEVETE AiyOo PETA TO aynTo
TPIV Xpnolgotroioete 10 table. Edv viwoeTe vautia, pnv TO KATOTTOAEUNOETE,
onkwOeite uOAIg aioBavOeiTe vauTia.

4. ZuveyxioTe TNV Kivnon: n Kivnon 6co €ioTe aveoTpapuévol BonBd Tnv KUKAogopia Tou
aipaTog. H kivnon utropei va emteuxBOei eite ue pubuikn €AEN 1 eAapid doknon. Mnv
eCaokeioTe Eviova 000 €i0TE aveaTpappévol. MeplopioTe TNV PEPIKT avaoTpoP XwWpPig
Kivnon o€ €va r} dUo AeTrTd. MeplopioTte TRV TTAAPN avaoTpo®n Xwpeic kabBoAou Kivnon
o€ Aiya OeUTEPOAETTTA.

5. Na xpnoigoTrolgite To inversion table ocuxvd: cuvioToupe dUO 1) TPEIG YOPES TN PEPA
avaloya Pe TNV TPEXOUOoa KATAoTaor 0ag. [1pooTradnaoTe va To TTPOYPANUATIOETE YIa
TNV idla Wwpa KABE uépa.

17



OAHIIEZ ZYNTHPHZHX

Mpétrel va eAEyxeTe TO inversion table yia Tuxov BAGREG Kal BOPES TTPIV aTTO KABE Xprion.
1. EAéyEte Tov AEova TTEPIOTPOPNG, TNV TTAATN Kai TIG AABEG yia BAGRES kal ¢pOopES.

2. AVTIKOTOOTAOTE T XOAAOUEVA Kal OapPEVA ECAPTHNATA AUECWG.
3. Mn xpnoigoTrolEiTe TOV COTTAIOUO PEXPI VO ETTIOKEUQOTEI.

AMNOOHKEYZzH

Na tn 81k} 0ag €ukoAia, To inversion table ptopei va dImMAwBE yia va TotToBeTnO¢i
oTnNPEIYMEVO O€ Evav ToiXo, KATW atTd éva KPERATI ) o€ pia atrodnkn. Tpaprére 1o kap@aki (26)
aTTd TIG TPUTTEG OTO TTIOW Kal UTTPOCTIVO TTAQiCIO (8, 9) Kal JeTd TTIECTE TO TTICW Kal UTTPOCTIVO
TAaiolo padi péxpl va evwBouv. EiodyeTte To Kap@aki (26) TTicw oTnv TpUTTA TOU PTTPOCTIVOU
mAaigiou (9). Twpa To inversion table €ival £ToIuoO va aTTOBNKEUTEN, ETITPETTOVTAG OOG VA TO

18



CEOIMTAWOETE Ypryopa Ki EUKOAA OTTOTE BEAETE VA TO XPNOIUOTTOINOETE.

19



ZEXTAMA KAI ANOGEPAIEIA

To ZEXTAMA cival onUAvTIKO KOPUATI KABE TTPOTTOVNONG. ZKOTTOG €ival VA TTPOETOINATEI TO
OWHA 00G YIa TNV AOKNON KAl va EAAXICTOTTOINCEI TOUG TPAUUATIOMOUG. KaveTe (éoTapa yia
OUO pe TTEVTE ATITA TTPIV TNV agPoPIKr) doknon. MpETTel va yiveTal oTo Eekivnua KABe
TTPOTTOVNONG YIO VA TTPOETOINACEI TO CWHA CAG YIA TTIO EVTATIKI AoKNon (E0TAIVOVTAG TO Kal
TEVTWVOVTOG TOUG PHUEG 0OG, AUEAVOVTAG TNV KUKAOPOPIQ Kal TOV KapdIako TTaAud Kal
METOPEPOVTAG TTEPICTOTEPO 0EUYOVO OTOUG PHUEG OAG.

H AMOGEPATIEIA o10 TEAOG TNG TTPOTTOVNOTG 0OG ival n ETTAVAANYN QUTWYV TWV AOKACEWV
yIO VO JEIWBEI 0 TTOVOG OTOUG KOUPAOUEVOUG MUEG. ZKOTTOG TNG ATToBEPaTTEIOG €ival va
ETTIOTPEYEI TO CWHPA 0OG 0€ EEKOUPAOTN KATAOTAON OTO TEAOG KABE TTpoTTOVNONG. Mia cwoTn
atroBepaTreia pelwvel oTadIOKA TOUG TTAAPOUG OOG KI ETTITPETTEI OTO AiUA VA ETTIOTPEYEI OTNV
KapdId.

AIATAZEIZ AYXENA

["cipeTe TO KEQAAI QG BECIA PEXPI VA VIWOETE TO TEVIWHA OTNV OPIOTEPA
TTAEUPd Tou AaipoU oag. MeTd yeipeTe TO KEQAAI 0ag TTIOW WE TO TTNYOUVI
0aG TTPOG TO TARAVI KI AQVOVTAG TO OTOUA 0ag avoIXTo. [€ipeTe TO
KEQAAI 0aG aploTEPG Kal TEAOG YEIPETE TO YTTPOOTA TTPOG TO OTHOOG 0aG.

AIATAZEIZ QMQN
AvaonkwoTe 1o 8e€i 0ag WO TTPOG To auTi cag. MeTd avaonKwoTE ToV
apIoTEPO 0AG WO, VW KaTeRAleTe TOV OEEi 0ag WuO.

AIATAZEIZ KOPMOY
2NKWOTE Ta XEPIa 0ag Kal TPABAETE Ta EXP! va gival TTAVw aTTd TO KEQPAAI
oag. ATrTAwoTe 10 O€e€i oag xépl TTPOG To TaRAvI OGO TTI0 TTOAU UTTOPEITE
MEXP! VO VIWOETE TPARNYHa TN &eCId oag TTAeupd. ETrTavaAdpeTe Kal Pe TO
apIoTEPO 0AG XEPL.

20




AIATAZEIZ TETPAKEDAAQN

Me 10 éva 0ag XEPI O€ €vav TOIXO YIa I00PPOTTIA, DITTAWOTE TO TTOdI 0OG TTPOG
Ta Tiow. TpaBRgTe TN eTEPVa 0ag 600 YiveTal TTIO KOVTA OoTa OT1Tic0Ia.
KpatioTe yia 15 deuTepOAETTTA KAl ETTAVAAARBETE PE TO APIOCTEPD TTOODI.

AIATAZEIZ NMPOZAIQrQN

KaBioTe pe Ta TTEAUATA 00G EVWHEVA KAl TO yOVATA 0AG TTPOG TA £EW.
Tpapnéte Ta TOdIA 0ag 60O TTIO KOVTA PTTOPEITE OTO CWHA 0ag. [MEoTe
atraAd Ta yoévaTta oag TTpog To TTAaTwa. KpatioTe yia 15 deutepOAeTTTA.

ENIKYWEIZ

2KOYTE apyd UTTPOOTA a@rvovTag TnV TTAATN Kal TOUG WHOUG 0ag va
XOAAPWOOUV EVW) TEVTWVETE T XEPIO OOG TTPOG Ta TTOdIA 0ag. TpaBrgTe
TTPOG Ta KATW OCO0 TTIO PHAKPI& UTTOPEITE KAl KPATHOTE yia 15
OEUTEPOAETTTAL.

AIATAZEIZ ITNYAKQN TENONTQN

KaBioTe pe 10 8€€i 0ag TTOdI TEVIWPEVO. AKOUUTTACTE TO
apIoTEPO 0OG TTEAUA OTO ECWTEPIKO TOU BEEIOU 0aG Unpou.
TeviwoTe Ta dAXTUAG 0OG TTPOG Ta £EW OO0 TTIO TTOAU PTTOPEITE.
KpaTthoTe yia 15 deuTePOAETTTA. XaAapwOoTE Kal ETTAVAAGBETE
yla TO apIioTEPO TTOOI.

AIATAZEIZ AXIANAEIOY TENONTA

AKOUUTTAOTE O€ évav TOIXO JE TA XEPIA OOG VIO OTHPIYUA KAl UE TO
aploTePO 0ag TTOdI PTTPOoaTd atrd TO Oei. KpatAoTe To dei oag TOdI
TEVTWHEVO KAl TO APIOTEPO OTO TTATWHA KAl JETA AuyioTe TO apIoTEPO
TTOOI KA YEIPETE PTTPOOTA PETAKIVWVTOS TOUG YOPOUG OAG TTPOG TOV
ToiX0. KpaTAOTE yIa 15 deuTepOAETTTA KI ETTAVAAGBETE ATTO TNV AAAN
TTAEUPA. 21



22



	INVERSION TABLE
	ITEM NO: 75101

